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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31407021R

2. Data e Regjistrimit 07/02/2023
3. Emri i Subjektit ALBANIASERVICES360
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga”Isa Boletini”, pallati numer 6, kati i 2, 
apartamenti nr. 11. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se saj do te jete : - që është trajnimi 

universitar i të gjitha niveleve duke përfshirë shkollat e 
specializimit dhe masterat pasuniversitar, trajnime që 
synojnë vendosjen në punë; menaxhimin e shkollave të të 
gjitha niveleve; - zhvillimi i turizmit në Shqipëri nëpërmjet 
informacionit turistik, shitjes së paketave të pushimeve dhe 
gjithçkaje që sillet rreth tij, duke përfshirë marrjen me qira të 
makinave, motoçikletave dhe varkave; - shitjen e pasurive të 
paluajtshme; - konsulencë biznesi dhe/ose për profesionistë 
dhe/ose individë nga e gjithë bota të interesuar për 
transferimin ose hapjen e zyrave dytësore në Shqipëri. - 
menaxhimin e drejtpërdrejtë dhe/ose pjesëmarrjen në 
aktivitete tregtare të çdo lloji;  Shoqeria kryen  cdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme 
dhe te paluajteshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne 
shoqeri e ndermarje te tjera. 
Ugo Cacciaglia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2023                Deri: 20/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Luca Romano12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2023                Deri: 20/01/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët UgoCacciaglia
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LucaRomano

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIASERVICES360
E-Mail: esmerala_qose@yahoo.com  
Telefon:  0697275555 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-076489-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D9A7B9-1CF9-44A5-8DAB-06502D01538D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B48B740-1D39-4F98-B808-1EE0F44A2A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB40478-72DB-492D-B3E9-45C31AF73FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8558B49-7B06-4933-BBB6-AAAAD6523637
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Datë: 09/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


